DELIBERAÇÃO nº.  262   , de 14 de dezembro de 2011.

O SUPERINTENDENTE DE FOMENTO da ANCINE, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria nº 324 de 10 de outubro de 2011; e em cumprimento ao disposto na Lei nº
8.685, de 20 de julho de 1993, Medida Provisória nº 2.228-1, de 06 de setembro de 2001, Decreto nº 4.456, de 04 de novembro de 2002, delibera:

Art. 1º Prorrogar o prazo de captação dos seguintes projetos audiovisuais, mantidos os mecanismos já aprovados para cada projeto:

SALIC NOME PROJETO Nº PROCESSO PROPONENTE CNPJ/CPF CIDADE/UF

080370 O HOMEM DAS MULTIDÕES 01580.036843/2008-99 CINCO EM PONTO LTDA ME 04.255.207/0001-68 Nova Lima/MG

080636 TATUAGEM 01580.053949/2008-57 REC PRODUTORES ASSOCIADOS LTDA 02.669.022/0001-74 Recife/PE
080665 AMAZONE 01580.056739/2008-11 CINCO EM PONTO LTDA ME 04.255.207/0001-68 Nova Lima/MG

090048 DISPAROS 01580.006375/2009-17
DIVERSID'ARTE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS
LTDA

06.263.322/0001-00 Rio de Janeiro/RJ

Art. 2º Prazo de captação: de 01/01/2012 a 31/12/2012.

Art. 3º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Alcoforado

Superintendente de Fomento